PAGE
[image: image1.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2499, De 02 de junho de 2009.

Dispõe sobre homologação do resultado do Processo de Seleção para Contratação Temporária e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de conformidade com o Edital N.º 002/2009 – Processo de Seleção para Contratação Temporária,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado do Processo de Seleção para Contratação Temporária apresentado pela Comissão Especial de Processo Seletivo, conforme planilha em anexo.

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 02 de junho de 2009.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS QUE PRESTARAM PROVA NO TESTE SELETIVO PARA SELEÇÃO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, CONFORME EDITAL Nº 002/2009.

Item 1.1– Edital nº 02/2009 – Professor de Ensino Fundamental – 20 horas

	Classificação
	Candidato

	Média Final

	1º
	Maria de Lourdes Fossatti Polesello
	6,28

	2º
	Iraci Lorenset De Cezaro
	6,17

	          3º
	 Vianei Inês Malacarne
	       5,0

Item 1.2 – Edital nº 02/2009 – Professor de Educação Infantil – 20 horas

	Classificação
	Candidato
	                   Média Final

	1º
	Vianei Inês Malacarne
	6,5

	2º
	Iraci Lorenset De Cezaro
	6,17

Rua Antônio Cella, 173 – Centro – Fone (49) 3343-0043 – Fax (49) 3343-0010

Site: www.formosa.sc.gov.br – E-mail: administracao@formosa.sc.gov.br
Formosa do Sul – CEP 89859-000